Antonius Barbarinus nuncupatus eiusdem sancte [F. 297 Missione Evangelica Cap. 

VII] Romane ecclesia Camerarius, ac Sacre Congregacionis de Propaganda Fide 

Prefectus. 

Cum in subsidium Missionum Apostolicam regni Congi, et pro fondatione Missionum 

similium in regno Moccochi, et regine Gingha decreverit Sacra Congregacione de 

Propaganda Fide ad illas partes alios quatuordecim religiosos Capuccinos, duodeim 

videlicet Sacerdotes et duos fratres Laicos denuo trasmitere, necessarium et 

opportunum etiam ei visum est eisdem novis missionarijs Prefectum et superiorem in 

itinere pre scribere, et assignare. Unde habitis de te Fratre Antonio Romano eiusdem 

ordinis religioso optimis Testimonijs circa vite, et morum interritatem, dottrinam, 

prudentiam, et dexteritatem emeretissimi Patres unanimi consensu, et comuni voto in 

rectorem, Prefecto et Superiorem predictorum missionariors ellegerunt et declararunt, 

prout nos vigore eiusdem Decreti pio tali elligimus, nominamus, et declaramus, 

facoltatem tibi omnimodam impertintes Unum inter ipsos Vicarium ad placitum 

ellegendi Ceterose, dirigendi, Conducendi, ac in itinere regendi et gubernandi ac gos, 

et quem libet ipsorum data occasione reprehemendi, puniendi, Castigandi, et dimitendi 

cum consiglio ut dete sapradicti tui Vicarij Similiter licentiam concedimus apud te 

peccunias retinendi in dieto Itinere, easque pro necessitatibs tuis, et Socciors 

expendenti ubique locorum [F. 298 Missione Evangelica Cap. VII] non obstantibs 

quibuscunque et Impertientes insu per tibi omnia, et singular Previlegia Preminentiam 

Superioritatem Auctoritatem, et Iura, quib simile missionum Prefecti fruipotiri, et 

gaudere solent, et valent. Comendantes omnib et singulis tan in ecclesiastica, quam in 

seculari Dignitate constitutis, ac precipue omnibs et singulis Patriarchis 

Archiepiscopis, Episcopis, Capitulis, Ordinirum superiorib omnibs que alijs Christi 

fidelibs. Perssonam tuam, tuosque soccios es pro amore Dei in obsequium Sancte Sedis 

Apostolice et pro Fidei Catholice propagatione auxilium gratiam, et favuorem tibi, et 

Soccijs tuis predictis prestare nijnentur, eos certuriantes apud Patrem misericordiarum 
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pro collatis benefitijs, meritum speciale habituros In operam fidem et Datum Rome die 

XV Novembris Anno Dominis 1653 

 Cardinale Antonio Prefectus 

Loco sigili  Dionisius Massarus Secretarius 

 Copia decreti S.C. 

Con il sudetto breve del Padre Antonio Romano consegnarono anco il Breve